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１．収入・支出明細書

 (1)一般勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

(款)会 費 収 入 139,148,775       会員267社分

(款)資産運用収入 648,550           債券利子(未収収益を含む。)

(款)会員加入金 2,000,000        新規加入会員2社分

 (款) 基金運営安定積立資産戻入収入 36,829,000       

(款)他勘定からの繰入金収入 82,308,899       

合　　計 260,935,224      

令和６事業年度　収入明細書



(1)一般勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

(項)一般管理費 173,391,443      

 (目)役職員給与 (120,314,046)    役職員給与(予算定員12名(うち、役員6名))、諸手当、社会保険料、その他厚生費

 (目)役職員退職給与引当金繰入 (9,969,000)      

 (目)調査費 (13,704,447)     弁護士・公認会計士報酬、国際会議参加費等

 (目)会議費 (875,454)        常設委員会等運営費

 (目)旅費交通費 (384,647)        旅費、旅費日当、交通費

 (目)通信費 (1,163,762)      電話代、郵便料金、インターネット接続関係費等

 (目)印刷費 (259,717)        コピー代、印刷代

 (目)事務所費 (25,231,872)     事務所賃借料、事務機器リース代等

 (目)事務委託費 (760,000)        業務委託料

 (目)雑  費 (485,098)         消耗品代等

 (目)租税公課 (243,400)         法人都民税、固定資産税

(項)基金運営安定積立資産取得支出 85,543,781       

(項)予　備　費 0                

合　　計 258,935,224      

令和６事業年度　支出明細書



 (2)投資者保護資金勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

(款)負担金収入 8,000,000         新規加入会員2社分

(款)その他収入 921,000           南証券㈱に係る償却補償債権の一部である株式の回収に伴う取立益

 承継勘定の廃止に伴う資産の移管

合　　計 91,229,899       

 債券利子(未収収益を含む。)、有価証券売却損

令和６事業年度　収入明細書

(款)資産運用収入 82,308,899       



(2)投資者保護資金勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

(項)一般管理費 0                

 (目)調　査　費 (0) 

(項)他勘定への繰入金支出 82,308,899       

合　　計 91,229,899       

8,921,000        (項)投資者保護資産繰入  当期負担金収入繰入額(2社分)、その他収入繰入額

令和６事業年度　支出明細書



２．収益・費用明細書

 (1)一般勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

経常収益

　会 費 収 入 139,148,775        会員267社分

　資産運用収入 648,550           

　　債券利息 (648,550)          未収収益を含む。

　他勘定からの繰入金収入 82,308,899        

合　　計 222,106,224       

令和６事業年度　収益明細書



(1)一般勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

経常費用

  一般管理費 175,272,515       

  　役 職 員 給 与 (120,314,046)     役職員給与(予算定員12名(うち、役員6名))、諸手当、社会保険料、その他厚生費

    役職員退職給与引当金繰入 (9,969,000)       

    調  査  費 (13,704,447)      弁護士・公認会計士報酬、国際会議参加費等

    会  議  費 (875,454)         常設委員会等運営費

    旅費交通費 (384,647)         旅費、旅費日当、交通費

    通　信　費 (1,163,762)       電話代、郵便料金、インターネット接続関係費等

    印　刷　費 (259,717)         コピー代、印刷代

    事 務 所 費 (27,112,944)      事務所賃借料、事務機器リース代等、減価償却費(1,881,072円)

　　事務委託費 (760,000)         業務委託料

　　雑　　　費 (485,098)          消耗品代等

　　租 税 公 課 (243,400)          法人都民税、固定資産税

合　　計 175,272,515       

令和６事業年度　費用明細書



 (2)投資者保護資金勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

経常収益

　資産運用収入 82,308,899        

　　債券利息 (82,319,150)       未収収益を含む。

　　有価証券売却損益 (△ 10,251)        南証券㈱に係る償却補償債権の一部である回収株式の売却損

　その他収入 921,000           

　　償却補償債権取立益 (921,000)          南証券㈱に係る償却補償債権の一部である株式の回収に伴う取立益

合　　計 83,229,899        

令和６事業年度　収益明細書



(2)投資者保護資金勘定

科　　目 金　　額 備　　　　考

円

経常費用

　投資者保護資産繰入 921,000            その他収入繰入額

　他勘定への繰入金支出 82,308,899        

合　　計 83,229,899        

令和６事業年度期　費用明細書



３．固定資産の取得及び処分並びに減価償却費の明細

・一般勘定

(単位：円)

区　分 資産の種類
期首帳簿価額

Ａ
当期増加額

Ｂ
当期減少

（除却）額 Ｃ
当期減少額のうち
既償却累計額 Ｄ

当期帳簿減少額
Ｅ（Ｃ-Ｄ）

当期償却前残高
Ｆ（Ａ+Ｂ-Ｅ）

減価償却期首
累計額 Ｇ

当期償却額
Ｈ

減価償却累計額
Ｉ（Ｇ+Ｈ-Ｄ）

差引当期末残高
Ｊ（Ｆ-Ｈ）

建 物 16,370,452 0 0 0 0 16,370,452 7,643,204 1,667,608 9,310,812 14,702,844

器 具 備 品 1,871,476 0 0 0 0 1,871,476 4,706,090 213,464 4,919,554 1,658,012

投資その他の資産 敷金・保証金 18,952,920 0 0 0 0 18,952,920 0 0 0 18,952,920

37,194,848 0 0 0 0 37,194,848 12,349,294 1,881,072 14,230,366 35,313,776

有 形 固 定 資 産

合    　計



４．投資者保護資産等の増減額の明細

 ・投資者保護資金勘定

（単位:円）

区　　分 資産の種類 期首残高 当期減少額 差引当期末残高

投資その他の資産 投資者保護資産 58,448,428,480 0 58,457,349,480

当期増加額の明細： 負 担 金 収 入 額

921,000円

計

（単位:円）

区　　分 負債の種類 期首残高 当期減少額 差引当期末残高

 投資者保護資金

  投資者保護資産見返

当期増加額の明細： 負 担 金 収 入 額

921,000円

計

※ 平成12（2000）年に補償を行った南証券㈱に係る償却補償債権の一部である株式の回収額を投資者保護資産（固定資産）へ繰り入れている。

当期増加額

8,921,000

8,000,000円

その他収入（償却補償債権取立益）繰入額※

48,647,273,180

8,921,000円

0 48,656,194,1808,921,000

その他収入（償却補償債権取立益）繰入額※

8,000,000円

当期増加額

特別法上の引当金等

8,921,000円



５．補償債権等の増減額の明細

 ・投資者保護資金勘定

（単位:円）

区　　分 資産の種類 期首残高 当期増加額 当期減少額 差引当期末残高

投資その他の資産 補償債権 0 0 0 0

（単位:円）

区　　分 負債の種類 期首残高 当期増加額 当期減少額 差引当期末残高

その他の負債 補償債権見返 0 0 0 0


